PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 235/2010

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 2 2 do
Regimento Interno, e o contido no Memo. TRT 19ª nº 013/2010,
de 23-2-2010,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores EXPEDITO LEOPOLDO DE
OLIVEIRA JÚNIOR, Analista Judiciário, Secretário Geral da
Presidência/CJ-04, e  JOSÉ LUIZ DE ALMEIDA JÚNIOR , Técnico
Judiciário, Assistente Administrativo/FC-03, para v iajarem em
objeto de serviço, à cidade de Salvador - BA, no di a 17-5-
2010 , com retorno previsto para o dia 22-5-2010 , a fim de
participarem do curso “SANÇÕES ADMINISTRATIVAS APLICAVÉIS A
LICITANTES E CONTRATADOS Á LUZ DA JURISPRUDÊNCIA DO  TCU” , que
se realizará no período de 18-5-2010 a 21-5-2010 , fazendo
jus, apenas, a 5 ½ (cinco e meia) diárias, e aos re spectivos
bilhetes de passagem aérea.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 09 de março de 2010.

• Original assinado
JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA

     Desembargador Presidente